
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КОВРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2012                          № 9

О предельной сумме расходов средств
избирательного фонда на
дополнительных выборах депутата
Совета народных депутатов
Новосельского сельского поселения
Ковровского района пятого созыва по
одномандатному избирательному
округу № 6

В соответствии со статьей 57 закона Владимирской области от 13 февраля 2003

года № 10-ФЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Постановлением

Избирательной комиссии Владимирской области от 06.12.2010 № 238 «Об Инструкции о

порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств в избирательные фонды

кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств при проведении

выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований на

территории Владимирской области» избирательная комиссия муниципального

образования Новосельское сельское поселение Ковровского района

п о с т а н о в л я е т :

Исходя из средней численности избирателей в избирательном округе № 6 на

дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Новосельского сельского

поселения Ковровского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 6  363 человека, установить предельную сумму расходов средств избирательного фонда

в сумме 33937 рублей (Тридцать три тысячи девятьсот тридцать семь рублей).

Председатель

Избирательной комиссии                                     С.В. Романова

Секретарь

Избирательной комиссии                                А.М. Кузьмичева


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

